

# PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ

Pregão Eletrônico Nº 00033/2017(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

07.734.851/0001-07 - FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA. - ME

| Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Descrição                         | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário                             | Valor Global |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-------------------------|------------|--------------------------------------------|--------------|
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MOUSE                             | UNIDADE                 | 50         | R\$ 6,9200                                 | R\$ 346,0000 |
| <b>Marca:</b> TDA<br><b>Fabricante:</b> TDA<br><b>Modelo / Versão:</b> USB<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MOUSE, TIPO MINI, ÓTICO, COR PRETA                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                   |                         |            |                                            |              |
| 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | CONECTOR DE ALTA - FREQUENCIA     | UNIDADE                 | 500        | R\$ 0,3700                                 | R\$ 185,0000 |
| <b>Marca:</b> CHIPSCE<br><b>Fabricante:</b> CHIPSCE<br><b>Modelo / Versão:</b> CAT5 (062-0045)<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CONECTOR MACHO RJ45 CAT 5e                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                   |                         |            |                                            |              |
| 26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MULTÍMETRO                        | UNIDADE                 | 1          | R\$ 75,5136                                | R\$ 75,5136  |
| <b>Marca:</b> CHIPSCE Linha KOKAY<br><b>Fabricante:</b> CHIPSCE Linha KOKAY<br><b>Modelo / Versão:</b> DIGITAL (058-0830)<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MULTÍMETRO - Medições De Tensão Contínua E Alternada, Corrente Contínua, Resistor, Transistores E Diodos; - Multímetro Com Visor Em Cristal Líquido (Lcd); Tensão Contínua (Dcv): 200mv, 2.000mv, 20v, 200v E 1.000v - Tensão Alternada (Acv): 200v E 750v - Co |                                   |                         |            |                                            |              |
| 35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | BATERIA - COMPUTADOR              | UNIDADE                 | 10         | R\$ 0,8208                                 | R\$ 8,2080   |
| <b>Marca:</b> CHIPSCE Linha GREEN<br><b>Fabricante:</b> CHIPSCE Linha GREEN<br><b>Modelo / Versão:</b> CR-2032 (013-3032)<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BATERIA - COMPUTADOR, TIPO LITHIUM, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 3V, APLICAÇÃO PARA SETUP (BIOS), MODELO CR-2032                                                                                                                                                          |                                   |                         |            |                                            |              |
| 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | CAPACITOR FILTRO DE INTERFERENCIA | UNIDADE                 | 10         | R\$ 29,9900                                | R\$ 299,9000 |
| <b>Marca:</b> FIOLUX<br><b>Fabricante:</b> FIOLUX<br><b>Modelo / Versão:</b> 5T (1CABO5PPN)<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> FILTRO DE LINHA 5 tomadas no mínimo. Bivolt.                                                                                                                                                                                                                                                  |                                   |                         |            |                                            |              |
| 44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | CABO EXTENSOR                     | UNIDADE                 | 10         | R\$ 14,7744                                | R\$ 147,7440 |
| <b>Marca:</b> CHIPSCE Linha 5+<br><b>Fabricante:</b> CHIPSCE Linha 5+<br><b>Modelo / Versão:</b> EXTENSOR USB (018-3277)<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO EXTENSOR, TIPO FLEXÍVEL, TIPO SAÍDA A MACHO X A FÊMEA, COMPRIMENTO 1 M, PADRÃO USB 2.0, COR DA COBERTURA PRETA                                                                                                                                              |                                   |                         |            |                                            |              |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                   |                         |            | <b>Total do Fornecedor:</b> R\$ 1.062,3656 |              |

20.873.575/0001-26 - F CARDOSO HENRIQUE - EPP

| Item                                                                                                                                                                                                                                           | Descrição                        | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------|------------|----------------|------------------|
| 1                                                                                                                                                                                                                                              | COMPUTADOR                       | unidade                 | 60         | R\$ 3.150,0000 | R\$ 189.000,0000 |
| <b>Marca:</b> EVEREX<br><b>Fabricante:</b> EVEREX<br><b>Modelo / Versão:</b> EVRCi341W<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COMPUTADOR TIPO I - Computador Desktop intel core i3 wind.10 pro monitor de 19,5" HD 500GB 4GB        |                                  |                         |            |                |                  |
| 2                                                                                                                                                                                                                                              | COMPUTADOR                       | unidade                 | 10         | R\$ 3.500,0000 | R\$ 35.000,0000  |
| <b>Marca:</b> EVEREX<br><b>Fabricante:</b> EVEREX<br><b>Modelo / Versão:</b> EVRCi541W<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> COMPUTADOR TIPO II - Computador Desktop intel core i5 wind.10 pro monitor de 19,5" HD 500GB 6GB       |                                  |                         |            |                |                  |
| 3                                                                                                                                                                                                                                              | MICROCOMPUTADOR PESSOAL NOTEBOOK | unidade                 | 5          | R\$ 3.990,0000 | R\$ 19.950,0000  |
| <b>Marca:</b> DELL<br><b>Fabricante:</b> DELL<br><b>Modelo / Versão:</b> Inspiron i15-5566-A30P<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Notebook Dell Inspiron i15-5566-A30P Intel Core i5 4GB 1TB Tela LED 15.6" Windows 10 - Preto |                                  |                         |            |                |                  |
| 5                                                                                                                                                                                                                                              | SUPORTE / NOBREAK                | UNIDADE                 | 60         | R\$ 510,0000   | R\$ 30.600,0000  |
| <b>Marca:</b> SMS                                                                                                                                                                                                                              |                                  |                         |            |                |                  |

|                                                                                                                                                                                                            |                |    |                |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----|----------------|----------------|
| <b>Fabricante:</b> SMS<br><b>Modelo / Versão:</b> STATION II 800 VA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> NOBREAK SMS STATION II 800 VA                                                        |                |    |                |                |
| 6 SUPORTE / NOBREAK                                                                                                                                                                                        | UNIDADE        | 10 | R\$ 970,0000   | R\$ 9.700,0000 |
| <b>Marca:</b> SMS<br><b>Fabricante:</b> SMS<br><b>Modelo / Versão:</b> NET 4<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> NOBREAK SMS NET 4 1400 VA                                                   |                |    |                |                |
| 7 SWITCH                                                                                                                                                                                                   | UNIDADE        | 10 | R\$ 600,0000   | R\$ 6.000,0000 |
| <b>Marca:</b> TP-Link<br><b>Fabricante:</b> TP-Link<br><b>Modelo / Versão:</b> TL-SG1024D BR<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Switch TP-Link 24 Portas Gigabit (TL-SG1024D BR)            |                |    |                |                |
| 9 ROTEADOR                                                                                                                                                                                                 | UNIDADE        | 5  | R\$ 150,0000   | R\$ 750,0000   |
| <b>Marca:</b> TP-LINK<br><b>Fabricante:</b> TP-LINK<br><b>Modelo / Versão:</b> Archer C20 V4<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Roteador TP-Link Wi-Fi AC 750Mbps (Archer C20 V4)           |                |    |                |                |
| 12 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL                                                                                                                                                                               | UNIDADE        | 1  | R\$ 3.300,0000 | R\$ 3.300,0000 |
| <b>Marca:</b> HP<br><b>Fabricante:</b> HP<br><b>Modelo / Versão:</b> OfficeJet Pro 7740<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Multifuncional HP OfficeJet para grandes formatos                |                |    |                |                |
| 13 ADAPTADOR ELETRÔNICO                                                                                                                                                                                    | UNIDADE        | 5  | R\$ 89,0000    | R\$ 445,0000   |
| <b>Marca:</b> TP-Link<br><b>Fabricante:</b> TP-Link<br><b>Modelo / Versão:</b> TL-WN823N BR<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adaptador Wireless TP-Link USB N 300Mbps Mini (TL-WN823N BR) |                |    |                |                |
| 14 DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL                                                                                                                                                                                  | UNIDADE        | 20 | R\$ 66,0000    | R\$ 1.320,0000 |
| <b>Marca:</b> MAXPRINT<br><b>Fabricante:</b> MAXPRINT<br><b>Modelo / Versão:</b> TWIST<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PEN DRIVE MAXPRINT TWIST 32 GB                                    |                |    |                |                |
| 16 MOUSE                                                                                                                                                                                                   | UNIDADE        | 10 | R\$ 150,0000   | R\$ 1.500,0000 |
| <b>Marca:</b> C3 TECH<br><b>Fabricante:</b> C3 TECH<br><b>Modelo / Versão:</b> MOUSE WIRELESS<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MOUSE WIRELESS OPTICO COM SCROLL                           |                |    |                |                |
| 18 CABO REDE COMPUTADOR                                                                                                                                                                                    | CAIXA 305,00 M | 15 | R\$ 260,0000   | R\$ 3.900,0000 |
| <b>Marca:</b> CONECT PRO<br><b>Fabricante:</b> CONECT PRO<br><b>Modelo / Versão:</b> CABO UTP<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAIXA DE CABO UTP CAT 5e                                   |                |    |                |                |
| 22 SUPORTE PASTA                                                                                                                                                                                           | UNIDADE        | 20 | R\$ 24,0000    | R\$ 480,0000   |
| <b>Marca:</b> IMPLASTEC<br><b>Fabricante:</b> IMPLASTEC<br><b>Modelo / Versão:</b> PASTA TERMICA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> PASTA TERMICA                                           |                |    |                |                |
| 23 LIMPADOR CONTATO ELÉTRICO/ELETRÔNICO                                                                                                                                                                    | UNIDADE        | 10 | R\$ 29,0000    | R\$ 290,0000   |
| <b>Marca:</b> WURTH<br><b>Fabricante:</b> WURTH<br><b>Modelo / Versão:</b> LIMPA CONTATO<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LIMPA CONTATO                                                   |                |    |                |                |
| 27 CABO ELETRICO COM COMPLEMENTO PARA FORÇA                                                                                                                                                                | UNIDADE        | 30 | R\$ 7,0000     | R\$ 210,0000   |
| <b>Marca:</b> CABO<br><b>Fabricante:</b> CABO<br><b>Modelo / Versão:</b> C FORÇA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO DE FORÇA PADRÃO NOVO- ENERGIA                                      |                |    |                |                |
| 28 CABO USB                                                                                                                                                                                                | UNIDADE        | 10 | R\$ 12,0000    | R\$ 120,0000   |
| <b>Marca:</b> CABO<br><b>Fabricante:</b> CABO<br><b>Modelo / Versão:</b> USB IMPRESSORA<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO USB DE IMPRESSORA                                           |                |    |                |                |
| 31 MEMÓRIA RAM                                                                                                                                                                                             | UNIDADE        | 30 | R\$ 240,0000   | R\$ 7.200,0000 |
| <b>Marca:</b> APACER<br><b>Fabricante:</b> APACER<br><b>Modelo / Versão:</b> DDR3 1600<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MEMORIA RAM DDR3 4GB 1600                                         |                |    |                |                |
| 32 MEMÓRIA RAM                                                                                                                                                                                             | UNIDADE        | 10 | R\$ 250,5800   | R\$ 2.505,8000 |
| <b>Marca:</b> CRUCIAL<br><b>Fabricante:</b> CRUCIAL<br><b>Modelo / Versão:</b> DDR3 NOTE<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> MEMORIA RAM DDR3 4GB 1600 NOTEBOOK                              |                |    |                |                |
| 41 PROJETOR MULTIMÍDIA                                                                                                                                                                                     | UNIDADE        | 3  | R\$ 3.285,5000 | R\$ 9.856,5000 |
| <b>Marca:</b> EPSON<br><b>Fabricante:</b> EPSON<br><b>Modelo / Versão:</b> POWER LITE SVGA 3200<br><b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Projetor Epson Powerlite SVGA 3200 ANSI Lumens           |                |    |                |                |
| 42 ADAPTADOR                                                                                                                                                                                               | UNIDADE        | 20 | R\$ 16,5900    | R\$ 331,8000   |

|                                                                                                                                                                             |                   |                                |                   |                          |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------------------|-------------------|--------------------------|---------------------|
| <b>Marca:</b> ILUMI                                                                                                                                                         |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Fabricante:</b> ILUMI                                                                                                                                                    |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Modelo / Versão:</b> ADAPTADOR                                                                                                                                           |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ADAPTADOR DE TOMADA 2P+T DE PADRAO NOVO PARA O ANTIGO DE 15A/250V.                                                           |                   |                                |                   |                          |                     |
| 43                                                                                                                                                                          | ADAPTADOR         | UNIDADE                        | 20                | R\$ 19,8800 R\$ 397,6000 |                     |
| <b>Marca:</b> MECTRONIC                                                                                                                                                     |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Fabricante:</b> MECTRONIC                                                                                                                                                |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Modelo / Versão:</b> ADAPTADOR                                                                                                                                           |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ADAPTADOR DE TOMADA 2P+T DE ANTIGO PARA PADRAO NOVO DE 15A/250V.                                                             |                   |                                |                   |                          |                     |
| 45                                                                                                                                                                          | EXTENSÃO ELÉTRICA | UNIDADE                        | 5                 | R\$ 30,0000 R\$ 150,0000 |                     |
| <b>Marca:</b> FC                                                                                                                                                            |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Fabricante:</b> FC                                                                                                                                                       |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Modelo / Versão:</b> FC 05M                                                                                                                                              |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> EXTENSAO ELETRICA 5 METROS                                                                                                   |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                 |                   |                                |                   | <b>R\$ 323.006,7000</b>  |                     |
| <b>28.467.296/0001-74 - PAWTEC BRASIL EIRELI - ME</b>                                                                                                                       |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Item</b>                                                                                                                                                                 | <b>Descrição</b>  | <b>Unidade de Fornecimento</b> | <b>Quantidade</b> | <b>Valor Unitário</b>    | <b>Valor Global</b> |
| 24                                                                                                                                                                          | FONTE ALIMENTAÇÃO | UNIDADE                        | 50                | R\$ 50,0000              | R\$ 2.500,0000      |
| <b>Marca:</b> br1                                                                                                                                                           |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Fabricante:</b> BR1                                                                                                                                                      |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Modelo / Versão:</b> 110V/ 220V                                                                                                                                          |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> POTENCIA REAL DE 250W VOLTAGEM 110V/ 220V                                                                                    |                   |                                |                   |                          |                     |
| 25                                                                                                                                                                          | FONTE ALIMENTAÇÃO | UNIDADE                        | 10                | R\$ 80,0000              | R\$ 800,0000        |
| <b>Marca:</b> BR1                                                                                                                                                           |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Fabricante:</b> BR1                                                                                                                                                      |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Modelo / Versão:</b> 250W                                                                                                                                                |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> POTENCIA REAL DE 250W VOLTAGEM 110V/220V                                                                                     |                   |                                |                   |                          |                     |
| 29                                                                                                                                                                          | FONTE ALIMENTAÇÃO | UNIDADE                        | 5                 | R\$ 80,0000              | R\$ 400,0000        |
| <b>Marca:</b> N POWER                                                                                                                                                       |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Fabricante:</b> N POWER                                                                                                                                                  |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Modelo / Versão:</b> 110V~220V                                                                                                                                           |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CABO DE FORÇA BIVOLT AUTOMATICO PROTEÇÕES CONTRA CARGA EXCESSIVA, ALTA POTENCIA E CURTO CIRCUITO TENSÃO DE ENTRADA 110V~220V |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Total do Fornecedor:</b>                                                                                                                                                 |                   |                                |                   | <b>R\$ 3.700,0000</b>    |                     |
|                                                                                                                                                                             |                   |                                |                   |                          |                     |
| <b>Valor Global da Ata:</b>                                                                                                                                                 |                   |                                |                   | <b>R\$ 327.769,0656</b>  |                     |

 Imprimir o Relatório

**Voltar**